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	РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Универзитет „Св. Кирил и Методиј” -Скопје 
Факултет __________________________ 
	лого


Образец бр. ИД-02

Бр. 02 - ____

___.__.20__ г.

Скопје


Врз основа на член ___ од Правилникот за внатрешните односи и ра​ботењето на Факултетот/Институтот ______________________ во Ско​пје, членовите 16 и 18 од Правилникот за организирање на издавачката дејност на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј” во Скопје и Барањето бр. 08-____/ од _______ година, Наставно-научниот/Научниот со​вет на Факултетот/Институтот ___________ на седницата одржана на __.__.20__  година донесе 

ОДЛУКА

за утврдувње потребата за издавање учебник/учебно помагало
1. Се утврдувње потребата за издавање на _________________(назив на учебник, учебно помагало), од авторот/ите д-р __________________, наменет за предметот/ите __________________, по студиската/ите прогама/и __________________, прво/второ издание.

2. За рецензенти се избираат:
· проф. д-р _______________, од ________ научна област,

· проф. д-р _______________, од ________ научна област.

3. Рецензентите од точка 2 на оваа Одлука се должни во рок од два месеци, од денот на доставување на Одлуката, да изготват рецензија која се објавува во Билтенот на Универзитетот.

4. Рецензијата треба да содржи заеднички дел и посебни делови на рецензија за трудот што е предмет на рецензирање согласно член 19 од Правилникот за организирање на издавачката дејност на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј” во Скопје.

5. Одлуката да се достави до: авторот/авторите.








   Декан/Директор






Проф. д-р _________________
